
Estado do Cearzi DE
GOVERNO MUNICIPAL DE OCARA ‘
PREFEITURA MUNICIPAL on ocmz/\

60M
#1I35’.

.,\\‘<-~ 0-6

0 /9/_{ 4,
I8

Rubnca

AVISO DE LICITAC/$0

O Municipio dc OCARA. através da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA por intcrmédio do
(a) Prcg0cir0(a), torna publico que z-is 09:00 horas do dia 10 dc Margo dc Z022, fard rcalizar Iicitaqfio na modalidadc
TOMADA DE PRECOS. n“ l802.0l/22-TP. tipo manor prcgo, para prcstaqfio dc scrviqos técnicos dc asscssoria 0
consultoria cspccializada junto as diversas secretarias do municipio dc Ocara/CE, dc acordo com 0 qua dctermina a
lcgislaqfio vigcnte, a rcalizar-so na sala da Comissfio dc LicitaQfio do (a) PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA.

O proccdicmtno licitatério obedeceril a0 disposto na Lei n“ 8.666 dc 2| do junho dc I993. com as
altcra<;6cs postcriorcs quc lhc foram introduzidas.

/-\

O E~dital 0 scus anexos cnc0ntram—sc £1 disposiqfio dos intcrcssados na sala da (‘omissfio dc Licitaqfio.
na RUA CEL. JOAO FELIPE, 234 - CENTRO - OCARA. a partir da public:1¢fi0 dcstc Aviso, no horzirio dc
cxpcdisntc.

OCARA - CE, dcFcvéreiro dc 2022

/- ,4 d

.;¢f~’ Va PAZ ROM/“X0
Prcsic 695 Comissfio dc Licitaqfio

O presenle uviso foi puhlicauln p0|' aI“um¢:7m em flanelégrafo,
cunfomw ART. 138. 1”, da Lei ()l‘gfini\'a do Municipio. e-m 22 d0
F;-v¢-reiro dv 2022. nos t¢'r||ms coum I‘l‘l‘0lI1l'I'll|II 2| dcrisiiu do S'!‘.I
|'a|'0f0rida no Reclnrso lispvciall n° 105.Z32(96/0056484-5/(‘l<l.=\RA).
tcndo Mn vista a ausf-nria do Diairio Ofirial.

RU.-\ ('EL. JOA() FELIPE, 23-I -- (fI'IN'l‘R() - ()( '.v\ RA



_

(

‘ _g&_iiE._?g‘i°!‘i_‘¥E£§sE8‘iEn¥§53E.§i%8§§£§g§_
_§2£§§_ia§!§£§_§‘

gag?§§g;2§£§‘Q§;
%8¥3!i.§§%§§§!i§§§£_!§8§3£_.___IIiggalgmasz_g_8_'_&§§88___aN8_s%O__.qavkuE5égaaufiggfisaggnmgcm§8!2§3?&883E8(’3g8mQ§flH§a“B8gnm_C§§E_ag28E83388“gagQ$88508“an$E__O_&OQ

N0_Q3

_ K_Ani'°g_¥B’§‘8_8CQ5g8_;§v8'_‘_D_>°m_8|3_VwW8§u_‘_____”nfiCv
fix£‘§‘Q_8EA3€é_O_R§€shm_‘§_N£__MQ§@m___m%_E

_m____k__V__‘k

OH_DE‘Iq‘;II‘;_“_ V:_ALL3|wvQ__v_;_U_‘_,___$_‘_|F_‘§_E_”mU_‘_v_____hV‘____"_

n_;_E°_;_r___LHm;_Wq“u_goin’v_W______‘_m_o‘___:1__*1_5r;-°UDI‘_vAsa‘SJQWMVGYD$U3U§¢mmw_H_V___q_Vvn>'__fl_U:_wfiw__K‘hruuU2263H__5ggmSmSwimgmQ2‘“H5__‘r_‘\_"V¢“?_~___'Ag____/_HM'HH_mgWQu’_____‘_*"E5_fi__5US‘N__‘mm_mg_-bm_L__Cfi____@M_‘_‘J___"_v_'_i_r,nn‘fi%_~Thm>_m_“__‘_‘_WIAUs;HgggNQ82°£8_8_§n8:mNqz89$8323NggwRwgng8E8gsgO8sEtE_gmgagwoxgso8DKT_F_3___S2’___m_“__|_at8B____3(_s3____3__“V8%“IE2“~_u_a_Um____________xm_m_n__W38Q“gm
‘is.__‘E N_2filP__’M___§_°__fiflogjgalfig

2:38.”,3£___3€E_§3296G832USb:figSR09%tBgQ8as.giant89.89:585}gfipg38__Eqi‘_8§€_€§§La§§_Q8~§_.Efi=fl%8_'§s‘_8$¢3__&§§___b_+_g_6°’g8A__g§.:.9*i“°b8q___aa:£8nfi§___i883$°82821388;_°3¥__E____8.5%_§§_msgovfigusiEEK:__i__883$-3__§§E%aw8.____E->_g$m%03gioa>gaE8§§EE§s88§°§§&m3gE§§§8°r3S__$°$8__883§§§§w§8§w§§_,°.$l_°88°g33MHE'&$!E2_$B“8’5°w“s_8Fm8i6&W§g§a8ig°v°§§g__§§8£§°§§§ “e8§§€§3§§_§§_§E8§§5_‘ '%g§_ig_§g8%§:ii£_§8§@

_2!_'£__I__¥_8____‘_5.€___3__£5_3_3:_N83_£__!58W“

ggtagg_§8§3sg8_§P|8h§°u§¥8_§”I§§§v$i§§83E§§:§3§:|§__~_N7__3§'8g§§€338§8§§%§sgg_g8_$gg§6§8§_d§8°3§§gK%§3i§E'8§Sg8 _;£3?28.23888__!_=____g:ea£2“O23:2:_!__:_58

§‘gGs:8ssa§<§8%;§a

 8g'§8§5£§i8%8§'%
8£i'8§§8§§°§g§_g&§i

_§%£_£8§8§§_§i;_
_ V‘ggghgvafsfi

8££8Ng'§gg§"a8%8§_38g!g.!§8§_§Aa§§§§_§_i§_8i§_§_'g!§d®_gj§{§'°}§8g§B£8§8§%§%8§'i88§g8€§§%8%"§_flfiN'&i8i.i38§l§8’€'_§‘§__‘£%i‘i8¥g'%€%‘! §§§lg8§§§_u5!m‘ 8_'$i§!82%§:8§83?li!;38l§§85u_n_88I“udl_‘1:8_8_'E_8_¥8:fi§‘:§§i£si8_ogigggggiggg_w°_3_§_§_______8£

é§-ii‘};§_§8§

3 ‘_8l,5°<£_6m_88__,_;Pb88___°88.'g8°_B8€3_33?aB%3§§§§§§_§B&:§§§£§gg§§¢§§OAgR58°§682B8figQgag?U_g___§gag_%_E'_~_8fl_8§2§§8°_E§S§§‘§%§v€,U&8%:8%8figsHg_8g§g&___gm3?¥§§_°§38§<I€Z§§8R€=:§%_l_~WmWu88gm_
____§_______g§£§_g§3__g_§£_e~§__°___~_8§HW ‘__8__2_§S§C8§5E°g§_amuAgVO_¢H8‘§a25§_§i§°g§h€§E§%°_s§§§5§§°8£i“I3:3Q839oaufiagm85__958\2%_3Q2___‘__asQ68gs

NZL_H___‘__‘I

__;_‘___‘__‘_‘A_J‘2>___:_‘h___‘_>-K‘‘‘>_‘_‘, \__In

"[5_¢’);_‘v“_‘A>_‘"‘:‘H‘|l‘__,_h'_D_‘__L_‘_HYI“_WV;H_BfljcTuH3“mt_‘"4‘m_‘_x‘mV_'_’U__\_?‘E‘€Qu__W___y|_upHTV__'__“C:

Q_ ’_‘ {w_‘__Vkt‘__TmYlW_~__“_‘_,___Pv__‘_“p__‘u‘UHb_‘_H“__uurmU“__m_*n“jun/_”L_J______'_§‘n_p"L_;‘_kbPi.FQU_Tu‘_Wnv$_fi'QNHQNUout2mg;_N_,_H‘_q‘hitgum”Wfifirwq__n>H;H7'Y_‘*_"_5_~m__u~_\_m°_V_w1l___E_;_i

___I__A___‘V5‘"‘_v|_H""_‘__>>__'I IV_

%3_U_§2Hgm“gnu?MisS8“Ma:KgIfwwiin_L__(_;_lmg“_m“?_r_Ggakgwhianac)W5“Nmu€_g__)fifim9&6Sqjg_A‘_§_m_fi_’EU%%_g_"__SF“_“_(&z_m_2fi_uS°_23*82&8_°@'_I§%_8fi_¥‘__
85?_8O2mggmrfé8mm__‘_)__3lgOfigmécE?3_“_£_g'Fn_002$“__g‘N_:gNCD33mm0%8figBflzfimiugwg_3fi__d"5EQ"‘_A_:_E__'__“m_NDM3E3”E_.0

0¢_

R6QggggmflfigfigfigE£H_i__3?_%E_____S%_lH£6Qsaw

J8a‘fig‘stat

gag:gm“N83Egg8_~_m_u_ga_E_5_‘bm_S_§WQ§Q___mEo0______________mo‘gagm__vUO§u____S______________5W8§u$"U°§§Uw§§§=§§Q§g§u_%§§_8as2figgxgznm£58DugE_wéggr?E9ggfiséaggsou§§M§§i‘g:__DL_P_ND‘§&§\m8§°k~§a§¢w°§%I8%§8§§§§s§8g3§8°_%8€§83flggE_g§_§_=_§2i;_gm28§8g_m_a§§3°gg_a__$_Luoa8§a!s§8_§E83___gg3V§§gig8g8‘#8A§§<_E_rF§k88‘'9NBS?‘____B_83_u_|_83§_§§w_§::‘§E_§8§_

_‘5__”g8__£|giggga

a_“§_2§a§§6%£8§iE.l :2§%g§&gR§°_§g_§v~_%§a8Ag§fl§_§QE§~H§'g£'g§___~a__89_°_a___§_§V8_g_§___E%§€§°§5~Yv§BL‘§_”NkQa58"figIWQEgig°§§I_k%8§J”§B88g§$>$§§g_ g&8§_€§§§“£§_§g_%§08.5“uwggé_2u__:_3__“°_°Zg§°_____§§fig65

E5!O33

'§§"8___8__§__E_°8_§&,5$§8__£88§£§g<§§§§§§‘g3§&‘2£g_§8S§l§8§§52_V§8§
§g§':‘§¥3§§‘:'g_\_

8%¥8£_§§§q§!§i§8!§.g§gg'§8§‘°_“g§‘_g8£§§3;l§8¥_'§‘__§83‘%8%g‘§;__%%£§§§i%8£:i2R§§°s'_‘_7Iff.‘_{vPPV,tprint,_"I".}:“

‘J\m“fl_vl I£\fl

§§‘f£u8'§_agaisé

_8§_§g£%_§_~§_§§

_§sghs¢rUw3E£§'_f(_L

gig?

8883:2?$8§i3_n§§‘8%_w§__£.§.§~{V_ _{YE

EQ\is‘I1_____Ff_ik‘_"_Q_H__(l_wHF_.b‘N_Lr__;_rvY,Tl,‘_r

“{‘£‘__i_L5\____j_‘£8sagggagaiazigggg___“‘§§‘8§i°i§§!‘s‘g'_"__._§_"8__.___u____8_¥:!s__‘_2‘_8£__e§‘tfi_:.:_w_~_“_=_‘:4:3”g“'§‘§§2§sn':_F_N_"_%dfisng_‘:_q:_Ng_:_n_'d_¥§2p’S_§§§3A$_.F“_:.!“§ifi_“:°:"_q‘“U‘“gd.§35§‘§___(__~_"::A_n%'§§g§£h;"‘n_g§g$_":_§s§§'%_g§aA8“%“gag°§§fi'fi§§§$r§835WE£§§>Avimam

F_‘ _

§A8h_gug§§g‘t%é§§Q§°“:wE§§°_%W§5ou~8Uw:§§§3§fl8zEJg2§wg§H68gz:0“§_3_$a§“Q2;gsawfmqpzhmwflwwxm§§_giu%§$“E§§§‘§%az%88§E§m‘§°%_s_a_°g2%8§F_§§%§8§§§§§8§§8‘§§§3°gg°_§§§_§g£§Ea8§___“E2_°__§°___3sgsgg33:83wgg‘_uQg§$33_82%E___S_o%8'§3_8§§_8§g|Nq;__6§8”v&g£8g§P°§l‘21>§§83§!g=§_§3q§NJ5€_§“!“_§58§§§_€w§%¢kgi8_~MQ.°__g__zd

_I_v__

H“A‘_v‘__,_‘_:‘~_‘>T_‘”'__k_
_‘F‘\_I,__y_uN_‘__1:?__‘_“"E‘U_____\VII”,',’$1‘__U‘__Uh‘_‘_fl___hfl_fl__\\_‘_$m_‘__‘_Th{HEflaw“M7D‘N4,__rm!“MPm“_;?\U‘CUNhwt‘_‘?‘H__"H_‘"FQ_w$_DeD2&3?35‘¥a‘%‘‘‘SQgig

‘‘‘u1‘dnflmwfigo‘_WE9__as3”
asfigN3_3_%$8£28Wgbgw3“g_rJ___umg_~___Mm__w$_mEE3_Pmg_2__%__mowEDksOED:3_§6_figODvfiflqt_OwoB__nRE8“Gumggua33Ewe220SS)?Ugag__~EFDUs_‘_U__i_h_\§36$Efing$3figE8_g_n8_QE8_Gfl_"2__‘gm’69_°s8m'§A;ozEEO_8§923§8§_PgmaE255&3ON_8_8g__283%__°_9E8$3E8__2EggS_8:_38gBEE8833“:3;"“Z£6‘<0:8:8“gfisg‘8%?EUDrag55*C83"__‘:3?nag“82“_§‘K;_B_gO‘._3Q_82ongsO:22528Hxusgoxg3£8DEBS8Q30fiafl3~aU_51EHE8Qsci_£“__£a$003250wms%w___g$3OE2§CaE§_U_%fl%dtgsafiFDgvafieagfig§EaEuDays‘Eagvi§§3ORQESQ‘OWWW8_c__°_g_Eg__:,2flog“8Dig?‘"Q2230.'afigu‘EatMgat‘-%:__68_a§=_iU350I=8O‘8’H

V_?%rzm‘%;fi

8%E‘_~§g‘§8§;5£!§m§gh_§_§_§§§;u8'%°“§§°§Fg§°3£_a_28!£_gfi8789S5_£,3“;£88°“$3425883figonOE!!:§§_8§¢neflE§_§8=_8i§E£E§%8B£°.“€£8§~gu§_%gEa§a8§&°‘§%_fi£|§2g_¥R§_°§,889383§§_§8§:°’im_g§§i‘8Ezi§3‘w_l1%_‘i"fl3G_%§5im_§8§W

2%'%¥%g§fi°"s§i8§_§%_

32as80858858_§u_b_§‘8__g3BdaahfltsilWJ§_g§§am°§8§§_"§g8§H!§%§‘8§fi“k%§'fi§fis_§§§§JPJLd"&g|8§8§;’833§§.§,,n§8E8gm8lfi§§£__%§§i:__§g§h§§8g°§§_.I§§§§§8g§g&_§§§

_ IV “§lil3§¥_§31

;_%m8igJg§§v§:g§§_£§“N383,183gi§§§'_gy~F
____I _

l__’____;E01%>%3!u8__§_§_l8€i!%A§8%83§8§§g81§£%8§§§_g§u::§J35.§558988553.8§38£_§§8£§§_§§&i§8£"§£2£§_i“‘!w‘g3§"!§8§;51|§8§

flogaggaKi

g§8_§8§gan°§$gg?§8§‘§__£5502?!§_8_§d_c38_u____g_Eéagefihogflun“_x~EB____a¥_<P:gaoggo39>°_Kw<obaggogflfigmgm8823_02:00soW85x___J38‘2F3(O:_§§ogmfigm“Ugo”wsogasb5jugm§§m".gages§_§_jmmm“go0égmagnet"jwgwggmn.‘Egg082'?“‘Ed“$9838figfig““£3dgig88Hm:imam$8550Q‘_mm_mGig88%$m|_“mum%_039380£22"(E4mM%_¥28DBgcam&__§b°_W‘P5figfiggwgm25:Hwapago“Mgv3_8_____g_NU‘n35g3°§o_g__‘3___2°8w7%8E39“g3:222855823Ea£353ibg0gufiggse8gs“SfigiEE85‘g_n___ovfiaozEggaggGaga“:3“figmg53:8%av_m8%m“c_W89 L%x§g_;§__D%_JovssrggO28<E_N___m__Sfiaoz0klinane:3egifi3£3-58:8Rug:fig‘'E8s85‘_ ‘‘II_‘_'__‘1‘“__““‘l__I|||lrv

NS"NO€_m!W_mugN“I<¢(WU_(Nw,_(FlOu

§_wU_,_<uN_wF
‘_“m____°Q_O>°m°_;;;



‘ ‘i_'~i‘,.
.~ ‘.'4‘ -.. . I

*~" »~~_i=\. ‘,_li>iI\i<i<:>oi>ici.»Ii no ESTADO | SERIE3 | ANO XIV N°04l |FORTALEZA. 22 DE I~'E\/IiREIRO DE 2022 \__,-';\ '_

I‘lS'I'.-\Il() DU (Tl-L.-\R,\ - PRF.FF.lTURA MUNICIPAL DE ITATIRA - AVISO DE EXTRATU DE (.‘()\‘Tl§-\T()— (‘()NTl{.I\'II~\N'l'I-1: SH 'I<| T‘\ILI,\ , J
III~ |\II~l< \I SI RI II I IRA. (T()Nl'RA'l‘Al)/\: FI¢ll.lPl-I lll€NRlQUl-1 SILVA - ME. OBIll'I'l'(): (T()I\‘TRA'I'A(_‘A() |)l- I:\/IPRl'Sr\ I’/\R/\ i (INN I l<l I -'\'i\r : - ‘
I)l' 2il)‘;4‘\~N1 I‘II/\L%\S I’Ul<Il.lC'AS, NAS II()(.‘Al.Il)ADES DH LINDA Fl SAD GONCALI), N() MIJNICIPII) I)I~I I'I'ATlIl/\. PR(J(II-Zl)lI\'lF.N'I();
|i)i\-I»’\|)A |)|' PRI (,1) n" I I I Z.(Il ‘Z021-Tl’: VALOR GLOBAL CONTRATADO: RS 254. I 24.09 (l)u7cmo.s e cinqiiciiizi c quairo mil. uciiiu I- \'IIIli' I-
L[\lIlll'O I'C‘III~ c iinvu l.'L‘IIl2l\r‘(\\')l \"|(lI:".NClA DO CON'I"RA'I“OI alé 3|/I2/Z022. ASSINA Pl~‘.l.A C()NTRI\'l'/\N’I‘l~1: l‘r:iiiI;isco ()rimi Soar;-\ ;\SI\l\ '\
i)l‘il4‘\ ('()N'l R.~\'l'-\|)/\: Felipe Hcnriquc Silva. DATA DA ASSINATURA: 2l/(II/2022.

itil $11 #18

limidii do (Para - Prc-fr-itura Municipal do lpueiras - Aviso do Licitagio. Realizacio dia 07 dc Margo dc 2022 ins 0Rh00niiii. inicio dri (llfiplllil \l: (l.1III I
i1IIl"lIl' \.i§l\ iJ"Ii00miii. Prcgiio Lletronico, para Registro do Precos, menor preqo, N” Olfi/22-Pb-SEDL1(‘, Ii edital poclera SCI’ Iidquiridn nus ¢iiI|uruI,-Iv. \\ \\ \\
heiiIn~IiI;\-ucoiii.hr L’ WWW.ll(‘ll1lCOIl$.lC€.C€.g0V.b|'i". Objeto: Registro de Pregros para futuras e cvcntuuis aquisiqocs dc \'\.‘lCUl().$ dc grands poric Iiipn I"mi'm-.-~
u fiiiilms C‘\L‘t'llll\.I<\| II>lI(lll.\'. cm hom estado dc conservacao, deslinados ao alendimento das iicccssidades dn Sccnrtaria Miiniciiial do Edllfll-IQHU do l\'lIl|Il\.‘If*IJ
III~ lI’IIIL‘llLI\-l ‘I 'I'ulI-fiiiic para coiiiaioi'informa<;6es (R8) 3685-I87‘). das 07hs00min as I IIis00min e de Ifihsllflmin .i\ I7hs0lImin Ipui-Irns/( "I-1. 2| (ll‘
I-'I~\ I-ri-irii do 2022. ('erilia Gabriely Soares Carvalho - Pregoeira.

#$¥ iii flfii

Hslzidn do (Tearai - Prefeilura Municipal de Salitre. A Comissfio dc Liciiaoao da Prcfciiura Municipal dc S:iliirc_ iorna piiblico. qui: U pIIII I~I.~II
aIIiiiiiiisti':iii\"Ii dc Iiuimoao. iia iiiodalidadc dc Prcgao, na forma Elctronica. auruado sob o N“. 2022.02.(I2.0lSI)H. Oliicioz coriiralaqao dc iiI:,\-Iii _lI.lI iIiiI,..
|'\IlI'Il I'nr1icciinI~iito dc coinbiisiivcl para uiendcr as necessidades da Secrotaria dc Protecao Social c Dirciros Huinaiios ~ SI)H. Coiisclho ’|‘uIuIIii_ (II-iiii-Ii til
I<cI'srI.-iiciii dIi Assistciiciu Social - (TRAS. Central do Cadastro Unico e Bolsa Familia, Beneficio dc Prcstacao (‘ontiniiada - BPLL Progioiiizi Prinicirzi Iiilkiiir I.!
no \'I I I\S I 'i'iIinq:i l<cIi/ c ii Progranias para as Acées Estratégicas dc Erradicacio do Traballio lnfamil — Al'5Pl'.TI. do Municipio dc Salim: '('I:. I11; (lCI'lII|'I'|(lii
\.‘\I!II\) I‘i'.iI~.i<>Iii|o. Salilrc/(‘I-Q, Z1 do fevereiro de 2022. .|0io Acloniran Fialho Cavillcunle - Pregoeiro.

11" Oi‘ iii

I‘iI-Iuiiiiin Nliiiiiciinil dc Qui\.iIiI'i »- Uoiitratante e signalario: Sccrciaria dc Desenvolvimento Urbano, Mcio Ainbiciiic c SI.I|'\"l\'Uh' I‘i'il)IiI'II\_ I‘cIIiI» l\‘l‘\4 III.
I’uiIiiIiiIi \;I:n-. M-uiciiii-II). lnffld puhlico o extraio do 2" Termo Adiiivo ao contrato ri" 2020. I(I.0I><.III SI~‘I)Ii'M/\_ resu|iI1iin- da Tfllllifllll III- I‘i.\I;I.-~ Ii‘
f'0fYll'IllIISl< III IMA - (‘Imir;iiaIio: MK Serviqos em Coiistrucéo e Transportc Escolar EIRELI.Objcio:('oi1tr:naqfiI> dc €flIpI'L‘SII L‘>PC\.'lJll/IlIld :11; \ -\II'~li u.,.’I.I

f gi‘. ll. p.1rIici<cciii;ii iiioiciii dc ('on.<ii-i.ig"io dc 0| (uma) Praqa na Iocalidadc dc Lagoa da Pcdrzi_ Distrito dc (‘ipo dos AI\|(i§_i.‘ur1li)I‘IiIc pioicni l),l\l\_‘U I I pi \lI\L'llI\'

F

I Si ‘
MISTO

‘I. nil :.muiac I
i"D(\vr 4R '-mm I
ill-(\.Y\»OU\'Q1 '

‘F ‘1i?§E1.)

,—\

|\.‘I mo '\\llll\Il\ rum poi 1\l'l|\.‘llI pmrrogar 0 Prazo dc Vigéncia por mais I2 mcscs I: 0 Prazo dc Iixccucfio poi iiiais Uh llIC\iL‘§-. 4 parui dc UH I0 Jill I. I1.Ii.I ‘ii!
.I\>IIIIllIIl'11I 05» I0’I()Z II

¥¥$ fiifii ill‘

|’I‘L‘iCIllII‘fl '\'lII|'lIL'I|1£il dc Qiiixaidzi - 0 Secrczzirio dc Dcsenvolvimento Urbano. Meio Ambieiiic c Scwiqos Publicos do Miiiiicipio. Ild<l€ an» lL'|ll'\.‘?~Clll.<Ll_|
p<_‘lO Sccrcliirio ‘i)rIIciiInloi' dc Dcspcsas. 0 Sr. Pedro Teixeira Pequcno Nelo, no uso dc suas fllI'iblIIq0€S Icgais. C(>NSlI)l:RANI)U nido U Iinc C\)II\l1I no
.IiiiI>~ III» |'rI>¢c.~so AklllillIl§'lI’I'lIl\'U ii“ 07.II()2/202i-PERP, em especial a necessidade dc sanar as falhas enconiradas na~ C<pCCIllC1I§,‘6C$ ld‘&'Ill\'ll\. qIIIIlIill£IIl'\ .i~
o iii» |\l\i\'U.\ c.~IiinInIi\s nos ilcns quc compoem a solicitaoao dc despesas a qual gerou o presenlc ccrtaiiic. quc icm pur nbicio Rcgisu-I: dc prcI;I\.- \=is:IiiIII»
llIlIII‘il\ c I-vi.-niiiIii.\ cuiiiraitaqocs para aquisiqfio dc materiais de constru;;5o, hidréulicos e elétricos. resolve RIEIVOUAR U proccdimenio licitatI’ii'io III- I’r¢u.iIi
I Inn’-iiiI-o ii“ ()7_IIIII“2II2 I-PIERP. ii luz do Art. 49. “capui". da Lei Federal n“ 8.666, de 2l dcjiinho dc I093 c suas ulicraqocs |‘i()$Il2I'lOl'L‘§.

#11! Ii? III!

l'..\I31l0 do (‘carii - Prcfeitura Municipal do Pereiro — Aviso de Abertura dc Propostas do Preoos. A Sccrciuria dc Ohras c IIi'Ixiiii~;iiin_ ;ni'.I\I~. =f
I i»ini.~~I'iII dc |.iciiIiI;;‘iI>_ loczilimda na Rua Marta Silvcira Macicl. n“ 04, Ccntro, Pcrciro-CE, coinunica aos inicrcssados qiic no dia 23 dc l'c»cn:iio do liI3.‘_
Ii\ llK;3lI lIUI'2Js. c_sini"a abrindo os cnvclopcs propostas dc prcoos das cmprcsas habilitadas, rcfcrcnlc a loinada dc Prcqus N" 06.0 I .02I2022, ciiin Iiliiciii I- .I
coiitrataofiu du [3l'6.\K:1§f3U dc scrviqos na capiiiaqfio e limpeza manual de ruas e terrenos publicos, caiaoao em meio flo. roracla manual cm £’SlI‘Il\lI1.\ \"ICIl|I':l\.
i‘I'I-oni|io~i§Iio dc pIivimi:iii;i¢{10 cm paralelepipcdo 2 poda dc érvores, de rcsponsabilidadc da Sccrctaria dc Obras c Urbuiiisino do Municipio dc I’¢i'ciiII_< ‘I
Pi.-rciro-(IE. 2| dc fevrrciro dc 2012. Ermilson dos Santos Queiroz - Presidents da CPL.

iii iii Iii

Iistado do (Ti.-arii ~ Cania ra Municipal de Caririacu - Aviso de Licitagio. O Presidents do Coinissao dc Liciiaqiiu da I‘-Iiniarii MIlI'lIL‘II\Iil dc i'.ii II in":
( cIir-i. CHl1IIlIll\‘II zios liiicrcssados que no prbximo dia I0 dc Margo de 2022. is 09:00 horas. estarzi alirindo licitaqao na modaliclade Tomada III‘ I’i‘I~I,-I-\ .\
I022 02 I60 I -I ‘M. iipo mciior prcgo, cujo objcto é a Contraiaqio para a prestaqao dc serviqos do ZlSSL‘SSO|'l3$_llIl'll(l Ii tfiiiiiarzi Municipal do (‘ariii.II, II-~< C-IIII
I:Iiiii'I-i mu I~»|icI-itlcaqous L‘ Ll\Zlflll'I8II1iIlIl0jUl\l0 ao termo dc rcfcréiicia ancxo l do cdilal. O cdital complcio csiara a disposiqfio dos IlI[CI'L‘FlS{ILl\I.\‘ nus IiiI»i.~ iiicis
Iipos um pulilicziqziri. no liorario do 08:00 as 12:00 horas nzi Rua Carlos Morais, 421- Ccntro ~ (‘L!I"II'l2I¢II'-('L‘2II’£I. (Tariria¢u!(Ica|':i, cm 21 dc FI-\u'viI I» I;I
2022. I\ldi.-mir dc Sousa Barros — Presidente da CPL.

iii iii iii

Ilsiado do ('4.-arzi - Prcfciiura Muiiicipal do ltaioaba - Extrato do Tenno Contratual. A Secrctaria dc Ikliicaoao. Culiuru, Iksiiiirlii, ('iL~iiciIi c 'I I-riii-Ii I.-i.i
do Miiiiicipio do lian;;iIi;i=‘( I4! rorna publico 0 Extrato do Termo Contrarual n“ SE-PE004/2I.2022_ Fdbllliillllrl do Prcgiio Llurroiiico ii" %‘:"P}‘(l()4 3 I -.\II I‘
Ilbicn-" iIt]\ll>ICIiU do I;Il\lt‘I\‘ dcsiinados aos alunos da Rode Piiblica Municipal de liaicaba/CII. airavés do (Tonvénio N“ OIIIJIZLIZ I _ iniiin \l .\\,‘CFCl.II'iII \i-'
Illucariiii. (iilnirn. I):-spur1o.L‘iéncia c Tecnologia. Contratada: Provedor Speed lelccomunicacoes LTDA_ CNPJ N": l3.2‘)3.I<2$'(100l-‘)3: Valor ('iII»h.II R \-
‘lh.»IIIlI.IIO (nu\‘L‘I‘IlK\ c scis mil c quatroccnios reais). Vigéncia: 31/I2/2022; Assina pcla Contratada: Wesley Frciias dc Olivcira; Assina pclzi \ToiiIr.IiIiII;i \:; I
I\lIlI'lI| do Lima. ltaicaha - Cearé. 17.02.2022. Ana Maria de Lima - Secretiiria de Educaqio.

441$ #¥# iii‘

|‘.h|I|(|ll do Ceara - (‘onsorcio Publico de Sande lnterfederativo do Vale do Curu - CISVALE — Exlrato da Nonii.-a¢éo n“ 03.2021. RL‘lIil\'II\'IlH' I ind‘
IE w. .\omcIii a Diiciurzi Adininisiraiiva Financciro do Ccntro dc Espccialidadcs Odonlologicas Ruginnal dc Caucaia Dr. Daiillo Dalinn Ila RI»cIiII ( I)II\‘Ii.
gtrullllfltlil polo (‘oiisorcio Piiblico dc Saudc lntcrfcdcrarivo do Valc do Curu — CISVALE. Lcia-sc: Nomcar a Dirciom Adininistraimi I‘iii;iriI-I-ir.i do
('oii~mrcio PLIl1ll\.'0 dc Sande liiicrfcdcrativo do Valc do Curu — CISVALE. Emprcgado: Priscilla Carnciro Mcirclcs, poruidnr (‘PF 802.I |‘).II\)3~IIlI_ \"l§\.‘|I\.“lII'
IIIICILI I. igoncia na dnui Ila IissiiiIiIiir:i; Data da Assinatura: 24 dc Junho dc 2021; Signatiirio: Ariana (‘ordciro l‘ag-Iiiiha dc »\quinii -» l'|\'SlklL‘lIlC III» I 'l\'\' »‘\I I
(I I >IiI:iiiiiuiiiIi pods svr \ l§llL|llIIidO no cndercqo cletroiiico htips://'www.cisvaIc.cc.gov.br/.

ti‘ $#¥ I10!

E.\"]‘AI)U DU ('EAR.>‘l - PREFEITURA DE. VARZEA ALEGRE - EXTRATO DO CONTRATO N" 2022.02.21.-1 - PREGAO ELl5'I‘Rl)\I( (I
.\“ 2II22.0l_25.l. PI\I'lQ\I u Miinicipio dc Varzca Alcgrc. através do Gabinctc do Prcfeiio c a cmprcsa VIEIRA E SOLESA ASSESISORIA I-I SI,-RVI1, I >\
PI fIII.I('0“l I_TDI\ Ohiuiu; LUk‘2I§}§0 dc OI (um) vciculo 0 (zero) Km, dcstinado ao aicndiniemo das nccossidadcs dO(.iI'Il'JIl10lC do Pix-I’ciiI_I IIII MIIIIII-rim» l.l\.'
\ .i:v:I:n .\|<:gi‘c - CE. conloimc cspccilicaoocs constanics no Edital Convocatorio. Valor Total: RS %.(liI()_00lnovci1ia c SCI\ mil rcais). \I igéiicia llU l 'nIIII lI|<'
I3 lilll/Cl IIIUSCs', L‘UI'IlkI(l(\\' ‘II partir do assinatura do Comraio. Signatarios: Antonio Gregorio de Lima Ne-to c Ana Sheila dc Aquino Soiisa D;ii;I do I\‘»\ifI.iilIl.'
III- lkimr:iiI- ll dc lkvcrciro dc I022.

tit 1*‘ iii

Exl \Dl) [)0 CF.,\R.i - PRI-‘.FElTURA MUNICIPAL DE ARACATI —AVISO DE LlCl'l‘.»\(,'A0 - PREGI-\() I-‘.l.l-1TR()\'ICO N“ I6.iIiII/1012-SRP
— .I\ §\'CI\.‘lIII'Ii| dc Ijsimriu c Lazcr d-Ii PMA toriiu piiblico quc rcalizaré no dia 08 de Marco de Z022. as Hh. no Silo: g'\1\'W.bll.0r'.bI'. U |’rc5:'nI l1lL‘|I(I|Il\ \I
'\“‘ lIi,I|lIlI 20.‘3~SRI’. rcfcri:-iiic a Seleoio do Melhor Proposla visaudo 0 Registro de Preoos para Futura e Eveniual Aquisiq-in do mesa |I|‘()|lS\'i4|Il;il
pl’I‘§0flI1|lL1I(l2l para ll Pralica dc Furrnesa. através da Secrelaria Municipal dc Esporte e Lozer de Aracaii/CE. U Ediial csiIir:'i klI\'P\IIIl\‘\‘l ll(\\ .\iIQ\
5i \\‘\\ hll org.hr on lllmf‘ “iiiiiiiIcipios.tcc.cc.gov.bi;[_liQiac0cs/. c na Scdc da PMA. no pcriodo dc 08h as 12h. cm dias dc C>Ip\.‘(lIL‘IIlL‘ iioriiiaI_ .1 p.IrIii d.I I'II..~
\lL' |1lIl)ll({l(§l\') klL'\lC .‘\\'l\U. Claudio Henrlque Caslelo Branco — Pregoeiro.

ifii iii iii

Iistzido do (‘earn - Prefeimra Municipal de Ocara - Avlso de Llcilooio - Tornado dc Preqo ii“ 1802.01/Z2-Tl’. Obicioz prcsinoao dc SI2l'\~ l&,“U.*» l\.’\,'IIlL'\‘I.\ \l\'
;I§5\.‘\‘\'Ul‘ILl u L‘L\lIiUll()I'IZI cspccializadajunto as divcrsas Sccretarias do Municipio dc Ocara-CE. Rccubinicnlo dc habiliiaqiio c propostas L'$CHlI1'w‘Z din III III.-
IIIIITQO dc 2022. as II\):00Iis. Local: Av: Ccl. Joéo Fclipc, 234. Ccntro. lnfonnaqocsz fonc (85) 33224088. dc scgundii a §\:‘(Iu d.is 08:00 as I 2:(IOIi< mi IIlI"II\". \
III» SllCI \\\\\\ .l\.‘L‘.(LJ gm hr. Ocara — CE. 22 de fevereiro de 2022. Antonio Pal Romio — Presidenie do CPL.


